05/01/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000017565638 - Minuta de Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21864480&infra_sistema=… 1/65

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

 Edital

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº  001/2022 – CONSELHO ESCOLAR OSÓRIO RODRIGUES CAMARGO

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2021

Contratação de pessoa jurídica de engenharia para      no Colégio Estadual Osório Rodrigues Camargo,

no município Abadiânia - GO, conforme Projetos, Planilhas Orçamentária, Memorial Descritivo e

Cronograma Fisico-Financeiro, que integram este edital, independente de transcrição.

A Presidente da Comissão Especial de Licitação do Conselho Osório Rodrigues Camargo, doravante denominada apenas

Comissão, designada pela Portaria nº 01/2022, de 00.00.2021, torna público aos interessados, que estará reunida às 9h

do dia  25 de fevereiro de 2022, na Coordenação Regional de Anápolis na Rua Av. Sen. José Lourenço Dias, nº 3, no

município de Anápolis, a fim de receber, abrir e examinar Documentação e Propostas de pessoa jurídica que pretendam

participar da Tomada de Preços nº 01/2021, em epígrafe, do tipo Menor preço, regime de execução empreitada por

preço global, conforme processo nº: 2022.0000.600.1926, esclarecendo que a presente licitação será regida pelas

normas estabelecidas neste Edital, na Lei Federal nº 8.666, de

MODALIDADE: Tomada de Preços nº 01/2022

DATA  DE
ABERTURA

25.02.2021

HORÁRIO 14 h00min

OBJETO

Contratação de pessoa jurídica de engenharia para      no Colégio Estadual Osório

Rodrigues Camargo, no município Abadiânia - GO, conforme Projetos, Planilhas

Orçamentária, Memorial Descritivo e Cronograma Fisico-Financeiro, que integram

este edital, independente de transcrição.

TIPO Menor preço, regime de execução empreitada por preço global.

LOCAL Av. Goiás, S/N, Qd.19 E 24 Centro, Abadiânia - GO, 72940-000

FONE (62) 3343-1133

PROCESSO Nº 202200006001926

INTERESSADO Conselho Escolar Osório Rodrigues Camargo